Pelo presente Edita l ficam convocados todos os membros associados desta

Associação, nos termos do Estatuto em vigor, para partic iparem da

Assemble ia Gera l Extraord inária , que se realizará no dia 5 (cinco) de

dezembro de 2015 (dois m il e quinze), às 19:30 horas, em sua Sede, à Rua

Embaixador Macedo Soares, nO 122 (cento e vinte e dois), em Pompeia-SP ,

para a ele ição de membro substitu ído da D iretoria da Associação. Não

havendo, na hora acima indicada, o número legal de convocados para a

insta lação dos trabalhos em 18 convocação, a Assemble ia será realizada 30

m inutos após, no mesmo dia e local, em 28 convocação, com qualquer

[...]

"Ala da Assembleia Gemi Extraordinéria da Associação Com~itéria de ComunicloçAo e Cultura de
Pompéill, realizada aos 5 (cinco) dias de dezembro de ,2015 (dois m l e qulru:e). às 19 horas e 30 m inutos.
na lInte-sala dos estúdios da Rádio M ilenIum . s!b)ada ê Rua EmballCador Macedo Soares, número 122
(cento e vinte e dois), pam proceder é eleição e posse de noYo membro da DIoelooia desta ,6S8ociaç\':l,
COllfO lll'8edital Je ~ lIftxado nesta ante-saIa. Constatada a PI BBença reylmental de Associados
para deliberações, o Sr. Cesar FItm linl M llrms, PresIdente desta AssociaçAo, deu inicio à Re~iào expondo